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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Laura HORAT 2008 Kutu Altdorf / RLZ ZH UR 4.0 713.050 5.5 114.550 5.5 614.200 5.5 414.150 20.5 55.950 G

2 Samira RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 1013.000 5.5 513.800 5.5 114.700 5.5 114.350 20.5 55.850 S

3 Lara BÜCHELER 2008 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 1712.900 5.5 214.250 5.5 214.400 5.5 1313.900 20.5 55.450 B

4 Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 713.050 5.5 314.200 5.5 314.250 5.5 1413.850 20.5 55.350 *

5 Kiara RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 313.150 5.5 813.600 5.5 314.250 5.5 314.200 20.5 55.200 *

6 Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 413.100 5.5 713.750 5.5 1213.850 5.5 1713.800 20.5 54.500 *

7 Monia IMPER 2008 TV Abtwil-St. Josefen / RLZO SG 4.0 413.100 5.5 513.800 5.5 1413.800 5.5 1913.700 20.5 54.400 *

8 Sarah BERGER 2008 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 1212.950 5.5 1213.250 5.5 914.000 5.5 714.050 20.5 54.250 *

9 Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 2712.800 5.5 1513.100 5.5 914.000 5.5 414.150 20.5 54.050

10 Adele LE MENTEC 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 1712.900 5.5 1313.200 5.5 1413.800 5.5 814.000 20.5 53.900

11 Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG AG 4.0 1212.950 5.5 2212.650 5.5 314.250 5.5 1013.950 20.5 53.800

12 Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 4212.500 5.5 1612.900 5.5 614.200 5.5 814.000 20.5 53.600

13 Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 2512.850 5.5 1113.450 5.5 2013.450 5.5 2313.600 20.5 53.350

14 Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 4.0 413.100 4.5 2412.600 4.5 2313.300 5.5 214.300 18.5 53.300

15 Ines BOZOMITU 2008 SFG Chiasso TI 4.0 2712.800 5.5 1812.800 5.5 1213.850 5.5 1913.700 20.5 53.150

16 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 4.0 213.200 5.5 413.900 4.5 4012.100 5.5 1413.850 19.5 53.050

17 Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg AG 4.0 1212.950 5.5 913.550 5.5 1813.550 4.5 4012.850 19.5 52.900

18 Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 113.350 5.5 1313.200 4.5 2413.200 4.5 3313.150 18.5 52.900

19 Gina ALTORFER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 1212.950 5.5 1712.850 5.5 2713.100 5.5 1013.950 20.5 52.850

20 Maya LE MENTEC 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 2512.850 5.5 2512.550 5.5 914.000 4.5 3712.950 19.5 52.350

21 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 713.050 5.5 913.550 4.5 4311.800 5.5 1713.800 19.5 52.200

22 Gianna Luna CANTZ 2009 TV Rüti ZH 4.0 3012.700 5.5 2812.450 5.5 2413.200 5.5 1413.850 20.5 52.200

23 Laura BETSCHART 2009 Oerlikon ZH 4.0 3912.600 5.5 3511.500 5.5 1613.750 5.5 614.100 20.5 51.950

24 Angelina WINIGER 2008 TV Horgen ZH 4.0 1712.900 4.5 2212.650 5.5 614.200 4.0 5011.900 18.0 51.650

25 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 4212.500 5.5 2012.700 5.0 2413.200 5.5 3013.250 20.0 51.650

26 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 2912.750 5.5 2012.700 5.5 2013.450 4.5 4512.700 19.5 51.600

27 Samya SCHÖNENBERGER 2008 TZF / TV Gossau SG 4.0 4112.550 5.5 1812.800 4.5 3112.800 5.5 3413.100 19.5 51.250

28 Leandra HAARBRÜCKER 2009 Oerlikon ZH 4.0 4812.200 5.5 2512.550 5.5 2913.000 5.5 2713.450 20.5 51.200

29 Lucy MÄDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 1712.900 4.5 4011.100 5.5 1813.550 5.5 2313.600 19.5 51.150

30 Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 4.0 4512.300 4.5 2912.400 5.5 2213.400 5.0 3712.950 19.0 51.050
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

31 Chiara ROVERI 2009 SFG Lugano TI 4.0 3012.700 4.0 4410.500 5.5 1713.600 5.5 2213.650 19.0 50.450

32 Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 4712.250 4.5 3211.650 4.0 3312.500 5.5 1013.950 18.0 50.350

33 Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf BE 4.0 3512.650 4.0 3811.250 4.5 3212.550 5.5 2713.450 18.0 49.900

34 Viola KUSTER 2009 TV Rüti ZH 4.0 1712.900 5.5 3411.550 5.0 3312.500 4.5 4012.850 19.0 49.800

35 Chiara GIAMMATTEO 2008 SFG Bellinzona / CRP Ti TI 4.0 3012.700 4.0 3211.650 4.5 4511.750 5.5 1913.700 18.0 49.800

36 Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco TI 4.0 1013.000 5.5 2912.400 4.0 4711.200 4.5 3712.950 18.0 49.550

37 Tallulah SCHALCHER 2008 FSG Montreux VD 4.0 3012.700 4.0 3611.450 5.5 2713.100 4.5 4812.200 18.0 49.450

38 Giorgia MERLI 2008 SFG Mendrisio / CRP Ti TI 4.0 1712.900 4.0 4111.050 4.5 3712.200 5.0 3613.050 17.5 49.200

39 Alina KÜPFER 2009 Oerlikon ZH 4.0 4512.300 5.5 3911.200 4.5 3812.150 5.5 2513.500 19.5 49.150

40 Sanoe GREUTER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 4412.400 4.0 4810.250 5.5 3012.900 5.5 3113.200 19.0 48.750

41 Sofia KASPER 2008 Oerlikon ZH 4.0 1212.950 5.5 3611.450 4.0 4611.250 5.5 3413.100 19.0 48.750

42 Tanja HOLDER 2008 TV Hinwil ZH 4.0 3512.650 4.0 4710.400 5.0 3612.250 5.5 2913.350 18.5 48.650

43 Angela PENNISI 2008 Gym Serrières NE 4.0 1712.900 4.0 509.550 4.5 3512.400 5.5 2513.500 18.0 48.350

44 Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 5012.050 5.5 3112.300 4.0 4910.800 5.5 3113.200 19.0 48.350

45 Julia WEISSENHOFER 2008 Eschen-Mauren / RLZO LIE 4.0 3512.650 4.5 2512.550 4.5 5010.500 4.5 4712.350 17.5 48.050

46 Kea WALSER 2009 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 3012.700 5.0 4610.450 4.5 4112.050 4.5 4312.800 18.0 48.000

47 Katie KNECHT 2008 TV Urdorf ZH 4.0 3912.600 5.5 4310.650 4.5 4211.900 5.5 4312.800 19.5 47.950

48 Jada HAMILTON 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 1712.900 4.0 4410.500 4.5 3812.150 4.5 4912.150 17.0 47.700

49 Nura OESCH 2008 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 4812.200 5.5 4111.050 4.5 4311.800 4.5 4612.400 18.5 47.450

50 Melanie BOSSHARD 2008 Oerlikon ZH 4.0 3512.650 4.5 499.800 4.5 4811.100 5.5 4012.850 18.5 46.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Zürich 126.500 327.400 128.950 128.550 111.400 G

Samira RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 13.000 5.5 13.800 5.5 14.700 5.5 14.350 20.5 55.850

Kiara RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 13.150 5.5 13.600 5.5 14.250 5.5 14.200 20.5 55.200

Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 13.350 5.5 13.200 4.5 13.200 4.5 13.150 18.5 52.900

2 St. Gallen 226.150 127.950 228.100 427.650 109.850 S

Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.050 5.5 14.200 5.5 14.250 5.5 13.850 20.5 55.350

Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.100 5.5 13.750 5.5 13.850 5.5 13.800 20.5 54.500

Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 12.850 5.5 13.450 5.5 13.450 5.5 13.600 20.5 53.350

3 Aargau 226.150 227.450 327.800 327.800 109.200 B

Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG AG 4.0 12.950 5.5 12.650 5.5 14.250 5.5 13.950 20.5 53.800

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 4.0 13.200 5.5 13.900 4.5 12.100 5.5 13.850 19.5 53.050

Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg AG 4.0 12.950 5.5 13.550 5.5 13.550 4.5 12.850 19.5 52.900

4 Thurgau 625.400 426.950 427.600 727.150 107.100

Lara BÜCHELER 2008 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 12.900 5.5 14.250 5.5 14.400 5.5 13.900 20.5 55.450

Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.500 5.5 12.700 5.0 13.200 5.5 13.250 20.0 51.650

Sanoe GREUTER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.400 4.0 10.250 5.5 12.900 5.5 13.200 19.0 48.750

5 Tessin 426.100 625.000 725.800 228.250 105.150

Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 4.0 13.100 4.5 12.600 4.5 13.300 5.5 14.300 18.5 53.300

Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 12.250 4.5 11.650 4.0 12.500 5.5 13.950 18.0 50.350

Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco TI 4.0 13.000 5.5 12.400 4.0 11.200 4.5 12.950 18.0 49.550

6 Schwyz 625.400 525.200 626.350 627.200 104.150

Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.500 5.5 12.900 5.5 14.200 5.5 14.000 20.5 53.600

Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.050 5.5 12.300 4.0 10.800 5.5 13.200 19.0 48.350

Jada HAMILTON 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.900 4.0 10.500 4.5 12.150 4.5 12.150 17.0 47.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

7 Bern 525.450 724.350 526.550 527.600 103.950

Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 12.800 5.5 13.100 5.5 14.000 5.5 14.150 20.5 54.050

Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.650 4.0 11.250 4.5 12.550 5.5 13.450 18.0 49.900
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 2

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0 313.150 5.0 513.600 5.5 114.300 5.5 113.800 20.0 54.850 G

2 Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 113.300 5.5 214.150 5.5 413.850 5.5 613.400 20.5 54.700 S

3 Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 1512.850 5.5 214.150 5.5 713.500 5.5 413.450 20.5 53.950 B

4 Emma SCHLUP 2007 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 313.150 5.5 114.450 5.5 313.950 5.0 2312.350 20.0 53.900 *

5 Lea HUBER 2007 TZF / STV Oberbüren SG 4.0 613.000 4.5 713.450 5.5 1013.350 5.5 313.500 19.5 53.300 *

6 Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 213.250 5.5 812.950 5.5 713.500 5.5 1213.150 20.5 52.850 *

7 Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0 1212.900 5.0 1012.600 5.5 613.550 5.5 213.750 20.0 52.800 *

8 Sina RÜFENACHT 2008 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 513.100 4.5 1112.500 5.5 513.600 5.5 1113.200 19.5 52.400 *

9 Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.0 613.000 5.0 613.550 5.5 2212.350 5.5 913.350 20.0 52.250

10 Leandra SERGI 2007 BTV St. Gallen / RLZO SG 4.0 613.000 4.5 1212.450 5.5 1113.200 5.0 613.400 19.0 52.050

11 Lejla SADIKAJ 2007 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 4511.700 5.0 413.900 5.5 1912.650 5.5 613.400 20.0 51.650

12 Lia SIERRA 2007 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 2212.800 3.5 1911.050 5.5 214.000 5.5 413.450 18.5 51.300

13 Ella BITTERLIN 2007 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 1512.850 5.0 912.700 5.5 1513.050 5.5 2212.400 20.0 51.000

14 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 3412.350 5.0 1611.650 5.5 913.400 5.5 1312.950 20.0 50.350

15 Leandra BÄR 2006 Satus Uster ZH 4.0 4012.250 4.0 1512.100 5.5 1413.150 5.5 1912.550 19.0 50.050

16 Elynne SANWALD 2007 TSV Engelburg / RLZO SG 4.0 1512.850 3.5 2310.700 5.0 2012.500 5.5 1013.250 18.0 49.300

17 Lena WAGNER 2006 Gym Berner Oberland BE 4.0 613.000 3.0 2810.200 5.5 1113.200 5.0 1812.650 17.5 49.050

18 Maja JOOS 2007 BTV Basel / NKL BS 4.0 1212.900 4.5 1412.200 5.0 3111.450 5.5 2112.500 19.0 49.050

19 Amélie WALDNER 2006 Gym Center Emme BE 4.0 1212.900 3.5 2510.350 5.5 1513.050 5.5 1912.550 18.5 48.850

20 Zaïna GRANDJEAN 2007 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 2812.550 5.0 1312.300 5.0 3410.950 5.0 1412.850 19.0 48.650

21 Lucie SCHNORF 2007 GASF FR 4.0 1512.850 3.5 2110.800 5.0 2312.200 5.5 1712.700 18.0 48.550

22 Aline FÄS 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 3612.300 3.5 2810.200 5.5 1713.000 5.0 2312.350 18.0 47.850

23 Jana HINDERLING 2007 TV Bülach ZH 4.0 2912.500 4.0 1711.150 5.5 1812.800 5.0 3911.100 18.5 47.550

24 Sara ROMANO 2007 SFG Mendrisio TI 4.0 3612.300 4.5 329.550 5.5 1113.200 5.0 2612.150 19.0 47.200

25 Orianne PACHE 2006 GASF FR 4.0 1512.850 3.0 359.300 5.5 2312.200 5.5 3011.950 18.0 46.300

26 Emma SCHWAB 2007 Oerlikon ZH 4.0 2612.650 3.5 2610.300 5.0 3810.400 5.5 1512.800 18.0 46.150

27 Jessica HÖRLER 2007 TZF / TSV Engelburg SG 4.0 1112.950 3.5 2410.400 5.5 2911.550 5.0 4310.900 18.0 45.800

28 Lucia GOJEVIC 2007 TZF / TV Gossau SG 4.0 3612.300 3.5 3010.100 4.5 3211.400 5.0 3311.550 17.0 45.350

29 Madleina PAJAROLA 2006 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 3612.300 3.0 408.850 5.5 2512.000 5.5 2812.100 18.0 45.250

30 Svenja WERTHMÜLLER 2007 TV Hinwil ZH 4.0 4411.800 3.5 349.350 5.5 2112.400 5.5 3211.600 18.5 45.150
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 2

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

31 Amélie LEDERMANN 2007 TZ Oberaargau BE 4.0 1512.850 4.5 2010.850 5.5 3510.650 5.5 4410.450 19.5 44.800

32 Natalie BOSSHARD 2006 Oerlikon ZH 4.0 2412.700 4.0 2210.750 5.5 468.450 5.5 2512.300 19.0 44.200

33 Lilica Alicia ISHIBASHI 2007 Oerlikon ZH 4.0 2412.700 3.5 369.250 5.0 2611.900 4.5 4510.250 17.0 44.100

34 Sarah GRAF 2006 TV Weiningen ZH 4.0 4511.700 3.0 398.900 4.0 3710.550 5.5 1612.750 16.5 43.900

35 Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 3312.400 2.5 458.100 5.0 2711.650 5.0 3111.650 16.5 43.800

36 Jorina RUTISHAUSER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 4112.200 3.5 3110.000 4.5 3910.250 5.0 3911.100 17.0 43.550

37 Jessica MISCHLER 2007 FSG Morges VD 4.0 2912.500 3.0 2710.250 4.0 449.250 5.0 3611.350 16.0 43.350

38 Maleah MATHIS 2007 Gym Center Emme BE 4.0 3112.450 3.0 448.350 5.0 3311.150 5.5 3611.350 17.5 43.300

39 Lina MOOR 2006 Gym Center Emme BE 4.0 1512.850 3.0 388.950 4.5 409.900 5.0 3411.400 16.5 43.100

40 Eline FÄSSLER 2007 TZF / STV Oberbüren SG 4.0 3412.350 3.0 428.550 4.0 3510.650 4.5 4110.950 15.5 42.500

41 Rebecca PRIGIONE 2006 SFG Lugano TI 4.0 4312.000 3.0 476.700 5.0 2911.550 5.0 2912.050 17.0 42.300

42 Alexandra KOCH 2007 TZ Oberaargau BE 4.0 4112.200 4.5 1711.150 5.5 419.750 4.0 489.200 18.0 42.300

43 Frida Isabel HENZI 2007 SFG Lugano TI 4.0 2212.800 3.0 418.750 4.5 459.100 5.0 3411.400 16.5 42.050

44 Kaja AURICH 2007 STV Wil /RLZO SG 4.0 613.000 3.5 438.500 4.0 439.550 4.5 4110.950 16.0 42.000

45 Milena VIEITEZ FRAGA 2006 TZF / STV Schwarzenbach SG 4.0 2612.650 3.0 379.050 4.0 477.250 5.5 2612.150 16.5 41.100

46 Viktorie VELHARTICKA 2007 SFG Lugano TI 4.0 4811.550 2.5 486.450 5.5 2711.650 5.0 3811.150 17.0 40.800

47 Ileya BAUMGARTNER 2006 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 3112.450 2.5 466.850 4.0 429.700 5.0 469.900 15.5 38.900

48 Deborah GOSSWEILER 2007 Oerlikon ZH 4.0 4711.650 3.5 339.400 4.5 486.950 5.0 479.550 17.0 37.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 2

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Bern 126.450 127.750 128.150 127.550 109.900 G

Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0 13.150 5.0 13.600 5.5 14.300 5.5 13.800 20.0 54.850

Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 13.300 5.5 14.150 5.5 13.850 5.5 13.400 20.5 54.700

Mia OBERLI 2007 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4.0 12.900 5.0 12.600 5.5 13.550 5.5 13.750 20.0 52.800

2 Aargau 326.100 327.100 427.000 426.600 106.800 S

Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 12.850 5.5 14.150 5.5 13.500 5.5 13.450 20.5 53.950

Prabh SINGH 2007 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0 13.250 5.5 12.950 5.5 13.500 5.5 13.150 20.5 52.850

Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 12.350 5.0 11.650 5.5 13.400 5.5 12.950 20.0 50.350

3 Basel 226.250 227.150 227.550 525.600 106.550 B

Emma SCHLUP 2007 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 13.150 5.5 14.450 5.5 13.950 5.0 12.350 20.0 53.900

Sina RÜFENACHT 2008 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 13.100 4.5 12.500 5.5 13.600 5.5 13.200 19.5 52.400

Ella BITTERLIN 2007 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 12.850 5.0 12.700 5.5 13.050 5.5 12.400 20.0 51.000

4 Zürich 525.800 525.650 327.150 326.800 105.400

Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach / RLZ ZH ZH 4.0 13.000 5.0 13.550 5.5 12.350 5.5 13.350 20.0 52.250

Lia SIERRA 2007 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 12.800 3.5 11.050 5.5 14.000 5.5 13.450 18.5 51.300

Leandra BÄR 2006 Satus Uster ZH 4.0 12.250 4.0 12.100 5.5 13.150 5.5 12.550 19.0 50.050

5 St. Gallen 426.000 425.900 526.550 226.900 105.350

Lea HUBER 2007 TZF / STV Oberbüren SG 4.0 13.000 4.5 13.450 5.5 13.350 5.5 13.500 19.5 53.300

Leandra SERGI 2007 BTV St. Gallen / RLZO SG 4.0 13.000 4.5 12.450 5.5 13.200 5.0 13.400 19.0 52.050

Elynne SANWALD 2007 TSV Engelburg / RLZO SG 4.0 12.850 3.5 10.700 5.0 12.500 5.5 13.250 18.0 49.300

6 Thurgau 823.900 623.900 822.900 724.500 95.200

Lejla SADIKAJ 2007 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 11.700 5.0 13.900 5.5 12.650 5.5 13.400 20.0 51.650

Jorina RUTISHAUSER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.200 3.5 10.000 4.5 10.250 5.0 11.100 17.0 43.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 2

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

7 Freiburg 625.700 720.100 724.400 624.650 94.850

Lucie SCHNORF 2007 GASF FR 4.0 12.850 3.5 10.800 5.0 12.200 5.5 12.700 18.0 48.550

Orianne PACHE 2006 GASF FR 4.0 12.850 3.0 9.300 5.5 12.200 5.5 11.950 18.0 46.300

Maïa ARM 2006 FSG Cugy-Vesin FR 4.0 12.400 2.5 8.100 5.0 11.650 5.0 11.650 16.5 43.800

8 Tessin 725.100 818.300 624.750 824.200 92.350

Sara ROMANO 2007 SFG Mendrisio TI 4.0 12.300 4.5 9.550 5.5 13.200 5.0 12.150 19.0 47.200

Rebecca PRIGIONE 2006 SFG Lugano TI 4.0 12.000 3.0 6.700 5.0 11.550 5.0 12.050 17.0 42.300

Frida Isabel HENZI 2007 SFG Lugano TI 4.0 12.800 3.0 8.750 4.5 9.100 5.0 11.400 16.5 42.050
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0
5.5 113.700 5.5 214.600 5.5 413.600 5.5 114.300 21.3 56.200 G

2 Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0
5.5 513.400 5.5 414.100 5.5 213.800 5.5 413.550 21.3 54.850 S

3 Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 213.675 5.5 114.700 4.5 1112.100 5.5 213.700 20.3 54.175 B

4 Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 4.0
5.5 713.100 5.5 1113.250 5.5 313.750 5.5 313.600 21.3 53.700 *

5 Yara DEISENROTH 2006 STV Wil / RLZO SG 4.0
5.5 613.375 5.5 613.700 5.5 612.950 5.5 1012.950 21.3 52.975 *

6 Isabella RON 2006 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0
4.0 2312.500 4.5 1412.700 5.5 114.050 5.5 813.150 19.5 52.400 *

7 Ivana SCHMUKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 4.0
4.0 1312.700 5.0 1213.000 5.5 513.450 5.5 913.000 20.0 52.150 *

8 Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 4.0
4.0 2212.525 5.5 314.300 4.0 1411.750 5.5 513.400 19.0 51.975 *

9 Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 1812.625 5.5 513.900 5.5 812.400 5.5 1212.850 20.5 51.775

10 Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 812.900 5.0 1312.850 5.5 1112.100 5.5 513.400 20.0 51.250

11 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 1512.650 5.5 913.300 5.5 812.400 5.5 1112.900 20.5 51.250

12 Camille D'APRILE 2006 Gym Serrières NE 4.0
4.0 2812.350 5.5 613.700 5.5 812.400 5.5 1812.350 20.5 50.800

13 Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 4.0
4.0 1112.775 5.0 813.450 4.5 2111.000 5.5 1612.500 19.0 49.725

14 Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
5.5 812.900 5.0 1911.900 5.0 1711.650 5.5 713.250 20.3 49.700

15 Valentina SHKODRA 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 2012.550 5.0 913.300 4.5 2210.950 5.5 1712.450 19.0 49.250

16 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 4.0
5.5 313.475 4.0 2111.600 4.5 2310.850 5.5 1312.750 18.8 48.675

17 Lara DE RUSSI 2006 Kutu Regio Basel BS 4.0
4.0 1012.850 4.0 2510.900 4.5 1311.850 5.5 2012.150 18.0 47.750

18 Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 1212.725 4.0 2610.850 4.5 1911.150 5.5 1412.650 18.0 47.375

19 Nyah BINGESSER 2005 TZF / TV Zuzwil SG 4.0
5.5 413.450 5.5 1512.200 4.0 318.950 5.5 1512.550 19.8 47.150

20 Giulia Stella ODDO 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 3111.800 4.5 1612.150 5.5 712.700 5.5 2910.450 19.5 47.100

21 Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 4.0
4.0 2312.500 4.0 2011.800 5.0 2610.250 5.5 2012.150 18.5 46.700

22 Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 4.0
4.0 1512.650 4.0 1812.050 4.5 299.150 5.5 1812.350 18.0 46.200

23 Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0
4.0 2912.175 4.5 2111.600 5.5 1511.700 4.0 3010.400 18.0 45.875

24 Shania LINDER 2005 GASF FR 4.0
4.0 2512.475 3.0 299.600 5.5 1511.700 5.5 2411.950 18.0 45.725

25 Larissa MEIERHANS 2004 Oerlikon ZH 4.0
4.0 2012.550 4.5 1612.150 4.5 2510.300 4.5 2810.650 17.5 45.650

26 Vanessa HÜGLI 2005 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0
4.0 3012.050 4.5 2710.750 4.5 2410.650 5.5 2012.150 18.5 45.600

27 Gianna VERRILLI 2004 TZ Neuhausen SH 4.0
4.0 1312.700 3.5 2311.500 4.5 309.000 5.5 2312.100 17.5 45.300

28 Cecily Beatrice TODD 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 2712.450 3.0 309.550 4.5 1811.350 5.5 2611.700 17.0 45.050

29 Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 3211.750 3.5 2411.300 4.5 289.400 5.0 2411.950 17.0 44.400

30 Selina LU 2004 TV Lenzburg AG 4.0
4.0 2512.475 3.0 289.750 4.5 2011.100 4.0 329.600 15.5 42.925
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

31 Hannah MERKEL 2004 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 1512.650 3.5 318.950 4.5 328.850 5.0 2611.700 17.0 42.150

32 Jil LANG 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 1912.575 3.0 328.000 4.5 279.900 5.5 3110.350 17.0 40.825

10.06.2017 | 15:25 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2 www.smjkutu17.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Aargau 127.100 128.700 227.400 127.850 111.050 G

Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0
5.5 13.700 5.5 14.600 5.5 13.600 5.5 14.300 21.3 56.200

Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0
5.5 13.400 5.5 14.100 5.5 13.800 5.5 13.550 21.3 54.850

Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
5.5 12.900 5.0 11.900 5.0 11.650 5.5 13.250 20.3 49.700

2 Tessin 525.725 327.150 127.800 326.750 107.425 S

Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 4.0
5.5 13.100 5.5 13.250 5.5 13.750 5.5 13.600 21.3 53.700

Isabella RON 2006 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0
4.0 12.500 4.5 12.700 5.5 14.050 5.5 13.150 19.5 52.400

Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 12.625 5.5 13.900 5.5 12.400 5.5 12.850 20.5 51.775

3 St. Gallen 426.150 327.150 326.400 425.950 105.650 B

Yara DEISENROTH 2006 STV Wil / RLZO SG 4.0
5.5 13.375 5.5 13.700 5.5 12.950 5.5 12.950 21.3 52.975

Ivana SCHMUKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 4.0
4.0 12.700 5.0 13.000 5.5 13.450 5.5 13.000 20.0 52.150

Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 4.0
4.0 12.775 5.0 13.450 4.5 11.000 5.5 12.500 19.0 49.725

4 Zürich 226.575 227.550 424.200 227.100 105.425

Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 13.675 5.5 14.700 4.5 12.100 5.5 13.700 20.3 54.175

Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.900 5.0 12.850 5.5 12.100 5.5 13.400 20.0 51.250

Larissa MEIERHANS 2004 Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.550 4.5 12.150 4.5 10.300 4.5 10.650 17.5 45.650

5 Genf 725.025 526.100 622.000 525.550 98.675

Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 4.0
4.0 12.525 5.5 14.300 4.0 11.750 5.5 13.400 19.0 51.975

Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 4.0
4.0 12.500 4.0 11.800 5.0 10.250 5.5 12.150 18.5 46.700

6 Freiburg 625.125 622.900 524.100 724.850 96.975

Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 12.650 5.5 13.300 5.5 12.400 5.5 12.900 20.5 51.250

Shania LINDER 2005 GASF FR 4.0
4.0 12.475 3.0 9.600 5.5 11.700 5.5 11.950 18.0 45.725
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

7 Bern 326.200 722.450 622.000 625.400 96.050

Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 4.0
5.5 13.475 4.0 11.600 4.5 10.850 5.5 12.750 18.8 48.675

Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 12.725 4.0 10.850 4.5 11.150 5.5 12.650 18.0 47.375
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.7 112.600 2.9 111.100 3.6 211.050 3.6 111.400 13.8 46.150 G

2 Ashton CLERC 2002 Gym Serrières NE 3.7 312.350 2.8 410.650 3.3 310.750 3.2 710.600 13.0 44.350 S

3 Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 612.200 2.7 510.600 3.4 139.800 3.6 311.100 13.2 43.700 B

4 Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 812.150 3.1 211.000 2.8 610.150 2.8 1410.250 12.4 43.550 *

5 Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.5 1111.900 3.0 310.850 3.2 1210.050 3.3 910.500 13.0 43.300 *

6 Judith FLOREY 2004 Gym Serrières NE 3.7 912.100 2.9 710.050 3.0 810.100 2.9 510.850 12.5 43.100 *

7 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 412.300 3.0 129.450 3.7 111.350 3.4 199.750 13.8 42.850 *

8 Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 1511.400 2.4 119.800 2.9 510.300 2.9 211.150 11.9 42.650 *

9 Justine DOUSSE 2002 GASF FR 3.7 112.600 2.6 710.050 2.6 189.350 3.2 810.550 12.1 42.550

10 Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 1811.200 2.8 610.500 2.7 810.100 3.0 1110.400 11.5 42.200

11 Svenia DI SARLI 2002 TZF / STV Bernhardzell SG 3.7 512.250 2.3 129.450 3.1 149.550 3.1 410.900 12.2 42.150

12 Kisshia BAUR 2002 TV Bülach ZH 2.8 1811.200 2.8 149.250 3.3 410.500 3.1 910.500 12.0 41.450

13 Gabriela MILJAK 2003 TZF / STV Oberbüren SG 2.0 2310.900 2.6 99.900 2.8 610.150 2.8 1610.150 10.2 41.100

14 Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 2.4 2211.000 2.0 109.850 3.0 229.150 3.0 1310.300 10.4 40.300

15 Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 1411.550 2.1 218.400 3.3 810.100 3.0 1510.200 11.2 40.250

16 Nina LANDOLT 2003 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 2011.150 2.5 188.850 2.9 169.500 2.8 1210.350 11.7 39.850

17 Eléa DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0 1211.600 2.3 169.000 3.0 179.450 2.8 219.600 11.1 39.650

18 Léna BROSSARD 2003 FSG Morges VD 3.7 612.200 2.6 198.700 2.9 219.200 2.8 239.400 12.0 39.500

19 Amanda ARDEMAGNI 2004 SFG Lugano TI 3.5 1211.600 2.1 198.700 2.9 149.550 3.3 209.650 11.8 39.500

20 Jamina BRENNER 2002 Satus Uster ZH 2.8 1611.350 2.6 178.900 2.0 189.350 2.6 179.800 10.0 39.400

21 Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 1011.950 2.6 227.900 2.9 189.350 2.7 229.500 11.7 38.700

22 Sara DURRER 2003 TZF / STV Wil SG 3.0 1711.250 1.9 159.100 2.4 237.800 2.7 179.800 10.0 37.950

23 Maria GOJEVIC 2002 TZF / STV Uzwil Jugi SG 2.8 2011.150 1.3 235.700 2.7 810.100 2.9 610.700 9.7 37.650

24 Joëlle BLUM 2002 TV Lenzburg AG 2.8 248.750 2.8 8.750
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Bern 124.900 121.700 122.400 122.500 91.500 G

Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.7 12.600 2.9 11.100 3.6 11.050 3.6 11.400 13.8 46.150

Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 12.200 2.7 10.600 3.4 9.800 3.6 11.100 13.2 43.700

Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.300 3.0 9.450 3.7 11.350 3.4 9.750 13.8 42.850

2 Neuenburg 324.500 221.650 220.900 321.450 88.500 S

Ashton CLERC 2002 Gym Serrières NE 3.7 12.350 2.8 10.650 3.3 10.750 3.2 10.600 13.0 44.350

Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.150 3.1 11.000 2.8 10.150 2.8 10.250 12.4 43.550

Judith FLOREY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.100 2.9 10.050 3.0 10.100 2.9 10.850 12.5 43.100

3 St. Gallen 423.650 320.300 320.400 222.050 86.400 B

Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 11.400 2.4 9.800 2.9 10.300 2.9 11.150 11.9 42.650

Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 11.200 2.8 10.500 2.7 10.100 3.0 10.400 11.5 42.200

Svenia DI SARLI 2002 TZF / STV Bernhardzell SG 3.7 12.250 2.3 9.450 3.1 9.550 3.1 10.900 12.2 42.150

4 Freiburg 224.550 519.050 518.800 520.150 82.550

Justine DOUSSE 2002 GASF FR 3.7 12.600 2.6 10.050 2.6 9.350 3.2 10.550 12.1 42.550

Eléa DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0 11.600 2.3 9.000 3.0 9.450 2.8 9.600 11.1 39.650

Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 11.950 2.6 7.900 2.9 9.350 2.7 9.500 11.7 38.700

5 Zürich 522.550 419.100 419.850 420.800 82.300

Kisshia BAUR 2002 TV Bülach ZH 2.8 11.200 2.8 9.250 3.3 10.500 3.1 10.500 12.0 41.450

Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 2.4 11.000 2.0 9.850 3.0 9.150 3.0 10.300 10.4 40.300

Jamina BRENNER 2002 Satus Uster ZH 2.8 11.350 2.6 8.900 2.0 9.350 2.6 9.800 10.0 39.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Sarina STULZ 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 113.700 6.5 314.200 6.5 812.750 6.0 413.150 24.0 53.800 G

2 Aisha DEMUTH 2005 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 712.400 6.5 214.900 7.0 613.400 6.0 512.950 23.5 53.650 S

3 Shana TOGNINI 2005 SFG Bellinzona / CRP Ti TI 5.0 213.650 5.0 612.000 6.5 713.200 6.0 114.000 22.5 52.850 B

4 Malina BLUM 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 512.500 6.5 412.700 7.0 315.000 5.0 912.050 22.5 52.250 *

5 Martina EISENEGGER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 5.0 313.600 6.0 512.550 6.0 912.300 6.0 612.900 23.0 51.350 *

6 Corina ERDIN 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0 812.350 4.0 710.400 7.0 115.100 5.0 812.400 20.0 50.250 *

7 Sarla SHIROTORI 2005 Versoix GE 4.0 1012.200 3.5 710.400 7.0 215.050 5.0 912.050 19.5 49.700 *

8 Anna SONDEREGGER 2005 Oerlikon / RLZ ZH ZH 5.0 912.300 4.0 910.350 7.0 513.700 6.0 712.500 22.0 48.850 *

9 Tabea HUG 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 5.0 413.500 4.0 119.250 5.5 1111.900 6.0 213.300 20.5 47.950

10 Letizia CRIVELLI 2005 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.0 1211.400 3.5 109.300 6.0 1211.550 6.0 313.200 19.5 45.450

11 Masha DEMIRI 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 512.500 4.5 128.800 7.0 1011.950 5.0 1211.500 20.5 44.750

12 Chiara Léonie ALTORFER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 0.0 130.000 7.0 115.250 7.0 414.250 5.0 912.050 19.0 41.550

13 Michelle BRANTSCHEN 2005 GAF Chablais VD 4.0 1012.200 3.0 137.200 4.5 139.800 4.0 138.350 15.5 37.550
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Zürich 226.000 130.150 227.650 225.850 109.650 G

Aisha DEMUTH 2005 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 12.400 6.5 14.900 7.0 13.400 6.0 12.950 23.5 53.650

Martina EISENEGGER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 5.0 13.600 6.0 12.550 6.0 12.300 6.0 12.900 23.0 51.350

Chiara Léonie ALTORFER 2005 TV Rüti / RLZ ZH ZH 0.0 0.000 7.0 15.250 7.0 14.250 5.0 12.050 19.0 41.550

2 Aargau 126.200 226.900 130.100 325.550 108.750 S

Sarina STULZ 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 5.0 13.700 6.5 14.200 6.5 12.750 6.0 13.150 24.0 53.800

Malina BLUM 2005 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0 12.500 6.5 12.700 7.0 15.000 5.0 12.050 22.5 52.250

Corina ERDIN 2005 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0 12.350 4.0 10.400 7.0 15.100 5.0 12.400 20.0 50.250

3 Tessin 325.050 321.300 324.750 127.200 98.300 B

Shana TOGNINI 2005 SFG Bellinzona / CRP Ti TI 5.0 13.650 5.0 12.000 6.5 13.200 6.0 14.000 22.5 52.850

Letizia CRIVELLI 2005 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.0 11.400 3.5 9.300 6.0 11.550 6.0 13.200 19.5 45.450

11.06.2017 | 13:50 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smjkutu17.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 4.6 213.550 5.1 112.900 5.1 212.550 4.6 112.250 19.4 51.250 G

2 Anina WILDI 2002 TV Lenzburg AG 4.6 113.750 4.8 212.800 5.0 711.000 4.5 911.250 18.9 48.800 S

3 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 3.7 812.600 4.5 312.300 4.6 1210.550 4.3 212.000 17.1 47.450 B

4 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 3.5 1012.400 3.6 611.200 4.3 411.700 4.4 311.900 15.8 47.200 *

5 Alicia RECHSTEINER 2002 STV Wil / RLZO SG 4.0 313.200 3.5 810.850 4.5 1010.850 4.4 411.750 16.4 46.650 *

6 Agathe GERMANN 2004 Gym Serrières NE 3.7 1312.300 2.8 1010.400 4.4 910.900 4.2 511.600 15.1 45.200 *

7 Anny WU 2002 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 612.700 4.6 511.450 4.8 1110.700 4.6 1910.150 18.0 45.000 *

8 Giulia RIZZI 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 3.5 1312.300 3.4 1010.400 4.0 611.050 4.3 1410.900 15.2 44.650 *

9 Lilli HABISREUTINGER 2004 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 512.900 3.6 1310.250 4.6 179.700 4.3 511.600 16.5 44.450

10 Alessia PAGNAMENTA 2003 SFG Lugano / CRP Ti TI 3.7 912.450 2.3 178.900 4.0 311.850 4.1 1211.050 14.1 44.250

11 Pirjo WOLFISBERG 2003 Chêne Gymnastique Genève GE 3.5 1112.350 2.8 159.300 4.2 511.250 4.4 811.350 14.9 44.250

12 Alessia GRESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 313.200 3.6 711.150 4.2 208.400 4.1 711.450 15.9 44.200

13 Anastasia PASCU 2004 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 712.650 4.6 1410.000 4.5 1310.400 4.3 1111.100 17.4 44.150

14 Lena BICKEL 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 3.5 1711.250 3.6 910.700 4.5 810.950 4.1 1510.700 15.7 43.600

15 Melissa RODONI 2004 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 3.7 1512.200 2.7 1210.300 3.4 1410.150 3.4 1610.350 13.2 43.000

16 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.5 1910.800 4.2 411.800 3.8 169.750 4.1 1710.250 15.6 42.600

17 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 1112.350 2.1 169.000 3.3 189.600 4.0 1011.200 13.1 42.150

18 Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.7 1512.200 3.0 188.850 4.0 199.250 3.3 1710.250 14.0 40.550

19 Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.5 1811.000 2.5 197.700 4.6 159.950 3.6 1211.050 14.2 39.700

20 Nadina SPIESS 2003 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.8 112.600 4.8 12.600
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5 - GERÄTEFINALS

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote

1 Anina WILDI 2002 TV Lenzburg AG
4.6
4.2

9.100
9.300

13.700
13.500

13.600 G

2 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG
4.6
4.0

9.100
9.150

13.700
13.150

13.425 S

3 Alessia GRESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZH
4.0
3.5

8.900
9.000

12.900
12.500

12.700 B

4 Anastasia PASCU 2004 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE
4.0
3.7

8.800
8.700

0.3 12.500
12.400

12.450 *

5 Pirjo WOLFISBERG 2003 Chêne Gymnastique Genève GE
3.5
4.0

8.500
8.800

0.3 11.700
12.800

12.250 *

11.06.2017 | 15:13 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.smjkutu17.ch | www.stv-fsg.ch



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5 - GERÄTEFINALS

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Anina WILDI 2002 TV Lenzburg AG 4.8 8.200 13.000 G

2 Anny WU 2002 Kutu Obersiggenthal AG 4.5 7.800 12.300 S

3 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.2 7.750 11.950 B

4 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 4.9 6.900 11.800 *

5 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 3.6 8.100 11.700 *

6 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 3.7 5.950 9.650 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5 - GERÄTEFINALS

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Pirjo WOLFISBERG 2003 Chêne Gymnastique Genève GE 4.1 7.300 11.400 G

2 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 4.8 6.600 11.400 S

3 Nadina SPIESS 2003 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.7 6.600 11.300 B

4 Giulia RIZZI 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 4.0 7.250 11.250 *

5 Alessia PAGNAMENTA 2003 SFG Lugano / CRP Ti TI 4.0 6.600 10.600 *

6 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 3.6 6.950 10.550 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5 - GERÄTEFINALS

Rang Name Jahrg. Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 4.6 8.000 12.600 G

2 Alicia RECHSTEINER 2002 STV Wil / RLZO SG 4.4 7.850 0.1 12.150 S

3 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.4 7.550 11.950 B

4 Lilli HABISREUTINGER 2004 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.4 7.700 0.3 11.800 *

5 Agathe GERMANN 2004 Gym Serrières NE 4.2 7.250 11.450 *

6 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 4.2 6.250 0.3 10.150 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Laura HORAT 2008 Kutu Altdorf / RLZ ZH UR 4.0 713.050 5.5 114.550 5.5 614.200 5.5 414.150 20.5 55.950 G

2 Samira RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 1013.000 5.5 513.800 5.5 114.700 5.5 114.350 20.5 55.850 S

3 Lara BÜCHELER 2008 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 1712.900 5.5 214.250 5.5 214.400 5.5 1313.900 20.5 55.450 B

4 Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 713.050 5.5 314.200 5.5 314.250 5.5 1413.850 20.5 55.350 *

5 Kiara RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 313.150 5.5 813.600 5.5 314.250 5.5 314.200 20.5 55.200 *

6 Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 413.100 5.5 713.750 5.5 1213.850 5.5 1713.800 20.5 54.500 *

7 Monia IMPER 2008 TV Abtwil-St. Josefen / RLZO SG 4.0 413.100 5.5 513.800 5.5 1413.800 5.5 1913.700 20.5 54.400 *

8 Sarah BERGER 2008 Chêne Gymnastique Genève GE 4.0 1212.950 5.5 1213.250 5.5 914.000 5.5 714.050 20.5 54.250 *

9 Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 2712.800 5.5 1513.100 5.5 914.000 5.5 414.150 20.5 54.050

10 Adele LE MENTEC 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 1712.900 5.5 1313.200 5.5 1413.800 5.5 814.000 20.5 53.900

11 Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG AG 4.0 1212.950 5.5 2212.650 5.5 314.250 5.5 1013.950 20.5 53.800

12 Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 4212.500 5.5 1612.900 5.5 614.200 5.5 814.000 20.5 53.600

13 Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 2512.850 5.5 1113.450 5.5 2013.450 5.5 2313.600 20.5 53.350

14 Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 4.0 413.100 4.5 2412.600 4.5 2313.300 5.5 214.300 18.5 53.300

15 Ines BOZOMITU 2008 SFG Chiasso TI 4.0 2712.800 5.5 1812.800 5.5 1213.850 5.5 1913.700 20.5 53.150

16 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 4.0 213.200 5.5 413.900 4.5 4012.100 5.5 1413.850 19.5 53.050

17 Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg AG 4.0 1212.950 5.5 913.550 5.5 1813.550 4.5 4012.850 19.5 52.900

18 Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 113.350 5.5 1313.200 4.5 2413.200 4.5 3313.150 18.5 52.900

19 Gina ALTORFER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 1212.950 5.5 1712.850 5.5 2713.100 5.5 1013.950 20.5 52.850

20 Maya LE MENTEC 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 2512.850 5.5 2512.550 5.5 914.000 4.5 3712.950 19.5 52.350

21 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 713.050 5.5 913.550 4.5 4311.800 5.5 1713.800 19.5 52.200

22 Gianna Luna CANTZ 2009 TV Rüti ZH 4.0 3012.700 5.5 2812.450 5.5 2413.200 5.5 1413.850 20.5 52.200

23 Laura BETSCHART 2009 Oerlikon ZH 4.0 3912.600 5.5 3511.500 5.5 1613.750 5.5 614.100 20.5 51.950

24 Angelina WINIGER 2008 TV Horgen ZH 4.0 1712.900 4.5 2212.650 5.5 614.200 4.0 5011.900 18.0 51.650

25 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 4212.500 5.5 2012.700 5.0 2413.200 5.5 3013.250 20.0 51.650

26 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg AG 4.0 2912.750 5.5 2012.700 5.5 2013.450 4.5 4512.700 19.5 51.600

27 Samya SCHÖNENBERGER 2008 TZF / TV Gossau SG 4.0 4112.550 5.5 1812.800 4.5 3112.800 5.5 3413.100 19.5 51.250

28 Leandra HAARBRÜCKER 2009 Oerlikon ZH 4.0 4812.200 5.5 2512.550 5.5 2913.000 5.5 2713.450 20.5 51.200

29 Lucy MÄDER 2009 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0 1712.900 4.5 4011.100 5.5 1813.550 5.5 2313.600 19.5 51.150

30 Soraya BÜRKI 2009 BTV Basel / NKL BS 4.0 4512.300 4.5 2912.400 5.5 2213.400 5.0 3712.950 19.0 51.050
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

31 Chiara ROVERI 2009 SFG Lugano TI 4.0 3012.700 4.0 4410.500 5.5 1713.600 5.5 2213.650 19.0 50.450

32 Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 4712.250 4.5 3211.650 4.0 3312.500 5.5 1013.950 18.0 50.350

33 Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf BE 4.0 3512.650 4.0 3811.250 4.5 3212.550 5.5 2713.450 18.0 49.900

34 Viola KUSTER 2009 TV Rüti ZH 4.0 1712.900 5.5 3411.550 5.0 3312.500 4.5 4012.850 19.0 49.800

35 Chiara GIAMMATTEO 2008 SFG Bellinzona / CRP Ti TI 4.0 3012.700 4.0 3211.650 4.5 4511.750 5.5 1913.700 18.0 49.800

36 Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco TI 4.0 1013.000 5.5 2912.400 4.0 4711.200 4.5 3712.950 18.0 49.550

37 Tallulah SCHALCHER 2008 FSG Montreux VD 4.0 3012.700 4.0 3611.450 5.5 2713.100 4.5 4812.200 18.0 49.450

38 Giorgia MERLI 2008 SFG Mendrisio / CRP Ti TI 4.0 1712.900 4.0 4111.050 4.5 3712.200 5.0 3613.050 17.5 49.200

39 Alina KÜPFER 2009 Oerlikon ZH 4.0 4512.300 5.5 3911.200 4.5 3812.150 5.5 2513.500 19.5 49.150

40 Sanoe GREUTER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 4412.400 4.0 4810.250 5.5 3012.900 5.5 3113.200 19.0 48.750

41 Sofia KASPER 2008 Oerlikon ZH 4.0 1212.950 5.5 3611.450 4.0 4611.250 5.5 3413.100 19.0 48.750

42 Tanja HOLDER 2008 TV Hinwil ZH 4.0 3512.650 4.0 4710.400 5.0 3612.250 5.5 2913.350 18.5 48.650

43 Angela PENNISI 2008 Gym Serrières NE 4.0 1712.900 4.0 509.550 4.5 3512.400 5.5 2513.500 18.0 48.350

44 Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 5012.050 5.5 3112.300 4.0 4910.800 5.5 3113.200 19.0 48.350

45 Julia WEISSENHOFER 2008 Eschen-Mauren / RLZO LIE 4.0 3512.650 4.5 2512.550 4.5 5010.500 4.5 4712.350 17.5 48.050

46 Kea WALSER 2009 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 3012.700 5.0 4610.450 4.5 4112.050 4.5 4312.800 18.0 48.000

47 Katie KNECHT 2008 TV Urdorf ZH 4.0 3912.600 5.5 4310.650 4.5 4211.900 5.5 4312.800 19.5 47.950

48 Jada HAMILTON 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 1712.900 4.0 4410.500 4.5 3812.150 4.5 4912.150 17.0 47.700

49 Nura OESCH 2008 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 4812.200 5.5 4111.050 4.5 4311.800 4.5 4612.400 18.5 47.450

50 Melanie BOSSHARD 2008 Oerlikon ZH 4.0 3512.650 4.5 499.800 4.5 4811.100 5.5 4012.850 18.5 46.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Zürich 126.500 327.400 128.950 128.550 111.400 G

Samira RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 13.000 5.5 13.800 5.5 14.700 5.5 14.350 20.5 55.850

Kiara RAFFIN 2008 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0 13.150 5.5 13.600 5.5 14.250 5.5 14.200 20.5 55.200

Kim BERNHARDSGRÜTTER 2008 Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0 13.350 5.5 13.200 4.5 13.200 4.5 13.150 18.5 52.900

2 St. Gallen 226.150 127.950 228.100 427.650 109.850 S

Vivienne ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.050 5.5 14.200 5.5 14.250 5.5 13.850 20.5 55.350

Larina ALTHERR 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 13.100 5.5 13.750 5.5 13.850 5.5 13.800 20.5 54.500

Ariana AMANATIDIS 2008 STV Wil / RLZO SG 4.0 12.850 5.5 13.450 5.5 13.450 5.5 13.600 20.5 53.350

3 Aargau 226.150 227.450 327.800 327.800 109.200 B

Eleonora GUARINO 2008 TV Urdorf / RLZ AG AG 4.0 12.950 5.5 12.650 5.5 14.250 5.5 13.950 20.5 53.800

Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG 4.0 13.200 5.5 13.900 4.5 12.100 5.5 13.850 19.5 53.050

Morin EUGSTER 2008 TV Lenzburg AG 4.0 12.950 5.5 13.550 5.5 13.550 4.5 12.850 19.5 52.900

4 Thurgau 625.400 426.950 427.600 727.150 107.100

Lara BÜCHELER 2008 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 12.900 5.5 14.250 5.5 14.400 5.5 13.900 20.5 55.450

Emilia MEILI 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.500 5.5 12.700 5.0 13.200 5.5 13.250 20.0 51.650

Sanoe GREUTER 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 12.400 4.0 10.250 5.5 12.900 5.5 13.200 19.0 48.750

5 Tessin 426.100 625.000 725.800 228.250 105.150

Giada MERLO 2008 SFG Lugano TI 4.0 13.100 4.5 12.600 4.5 13.300 5.5 14.300 18.5 53.300

Melissa WEBER 2008 SFG Chiasso / CRP Ti TI 4.0 12.250 4.5 11.650 4.0 12.500 5.5 13.950 18.0 50.350

Ayla COLOMBO 2008 SFG Giubiasco TI 4.0 13.000 5.5 12.400 4.0 11.200 4.5 12.950 18.0 49.550

6 Schwyz 625.400 525.200 626.350 627.200 104.150

Annika WEISSÖRTEL 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.500 5.5 12.900 5.5 14.200 5.5 14.000 20.5 53.600

Samantha BOTCHWAY 2009 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.050 5.5 12.300 4.0 10.800 5.5 13.200 19.0 48.350

Jada HAMILTON 2008 DTV Küssnacht SZ 4.0 12.900 4.0 10.500 4.5 12.150 4.5 12.150 17.0 47.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 1

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

7 Bern 525.450 724.350 526.550 527.600 103.950

Luna GUT 2008 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 12.800 5.5 13.100 5.5 14.000 5.5 14.150 20.5 54.050

Izabel-Alexandra EPURE 2009 Kutu Uetendorf BE 4.0 12.650 4.0 11.250 4.5 12.550 5.5 13.450 18.0 49.900
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0
5.5 113.700 5.5 214.600 5.5 413.600 5.5 114.300 21.3 56.200 G

2 Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0
5.5 513.400 5.5 414.100 5.5 213.800 5.5 413.550 21.3 54.850 S

3 Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 213.675 5.5 114.700 4.5 1112.100 5.5 213.700 20.3 54.175 B

4 Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 4.0
5.5 713.100 5.5 1113.250 5.5 313.750 5.5 313.600 21.3 53.700 *

5 Yara DEISENROTH 2006 STV Wil / RLZO SG 4.0
5.5 613.375 5.5 613.700 5.5 612.950 5.5 1012.950 21.3 52.975 *

6 Isabella RON 2006 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0
4.0 2312.500 4.5 1412.700 5.5 114.050 5.5 813.150 19.5 52.400 *

7 Ivana SCHMUKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 4.0
4.0 1312.700 5.0 1213.000 5.5 513.450 5.5 913.000 20.0 52.150 *

8 Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 4.0
4.0 2212.525 5.5 314.300 4.0 1411.750 5.5 513.400 19.0 51.975 *

9 Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 1812.625 5.5 513.900 5.5 812.400 5.5 1212.850 20.5 51.775

10 Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 812.900 5.0 1312.850 5.5 1112.100 5.5 513.400 20.0 51.250

11 Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 1512.650 5.5 913.300 5.5 812.400 5.5 1112.900 20.5 51.250

12 Camille D'APRILE 2006 Gym Serrières NE 4.0
4.0 2812.350 5.5 613.700 5.5 812.400 5.5 1812.350 20.5 50.800

13 Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 4.0
4.0 1112.775 5.0 813.450 4.5 2111.000 5.5 1612.500 19.0 49.725

14 Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
5.5 812.900 5.0 1911.900 5.0 1711.650 5.5 713.250 20.3 49.700

15 Valentina SHKODRA 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 2012.550 5.0 913.300 4.5 2210.950 5.5 1712.450 19.0 49.250

16 Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 4.0
5.5 313.475 4.0 2111.600 4.5 2310.850 5.5 1312.750 18.8 48.675

17 Lara DE RUSSI 2006 Kutu Regio Basel BS 4.0
4.0 1012.850 4.0 2510.900 4.5 1311.850 5.5 2012.150 18.0 47.750

18 Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 1212.725 4.0 2610.850 4.5 1911.150 5.5 1412.650 18.0 47.375

19 Nyah BINGESSER 2005 TZF / TV Zuzwil SG 4.0
5.5 413.450 5.5 1512.200 4.0 318.950 5.5 1512.550 19.8 47.150

20 Giulia Stella ODDO 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 3111.800 4.5 1612.150 5.5 712.700 5.5 2910.450 19.5 47.100

21 Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 4.0
4.0 2312.500 4.0 2011.800 5.0 2610.250 5.5 2012.150 18.5 46.700

22 Selina KNÖPFEL 2005 TZF / TV Bütschwil SG 4.0
4.0 1512.650 4.0 1812.050 4.5 299.150 5.5 1812.350 18.0 46.200

23 Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0
4.0 2912.175 4.5 2111.600 5.5 1511.700 4.0 3010.400 18.0 45.875

24 Shania LINDER 2005 GASF FR 4.0
4.0 2512.475 3.0 299.600 5.5 1511.700 5.5 2411.950 18.0 45.725

25 Larissa MEIERHANS 2004 Oerlikon ZH 4.0
4.0 2012.550 4.5 1612.150 4.5 2510.300 4.5 2810.650 17.5 45.650

26 Vanessa HÜGLI 2005 Kutu Regio Basel / NKL BS 4.0
4.0 3012.050 4.5 2710.750 4.5 2410.650 5.5 2012.150 18.5 45.600

27 Gianna VERRILLI 2004 TZ Neuhausen SH 4.0
4.0 1312.700 3.5 2311.500 4.5 309.000 5.5 2312.100 17.5 45.300

28 Cecily Beatrice TODD 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 2712.450 3.0 309.550 4.5 1811.350 5.5 2611.700 17.0 45.050

29 Lana AZHAN 2005 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 3211.750 3.5 2411.300 4.5 289.400 5.0 2411.950 17.0 44.400

30 Selina LU 2004 TV Lenzburg AG 4.0
4.0 2512.475 3.0 289.750 4.5 2011.100 4.0 329.600 15.5 42.925
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

31 Hannah MERKEL 2004 Kutu Obersiggenthal AG 4.0
4.0 1512.650 3.5 318.950 4.5 328.850 5.0 2611.700 17.0 42.150

32 Jil LANG 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 1912.575 3.0 328.000 4.5 279.900 5.5 3110.350 17.0 40.825
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Aargau 127.100 128.700 227.400 127.850 111.050 G

Chiara GIUBELLINI 2006 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.0
5.5 13.700 5.5 14.600 5.5 13.600 5.5 14.300 21.3 56.200

Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0
5.5 13.400 5.5 14.100 5.5 13.800 5.5 13.550 21.3 54.850

Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.0
5.5 12.900 5.0 11.900 5.0 11.650 5.5 13.250 20.3 49.700

2 Tessin 525.725 327.150 127.800 326.750 107.425 S

Elena GOBBO 2006 SFG Chiasso TI 4.0
5.5 13.100 5.5 13.250 5.5 13.750 5.5 13.600 21.3 53.700

Isabella RON 2006 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 4.0
4.0 12.500 4.5 12.700 5.5 14.050 5.5 13.150 19.5 52.400

Giorgia GUSMINI 2006 SFG Lugano TI 4.0
4.0 12.625 5.5 13.900 5.5 12.400 5.5 12.850 20.5 51.775

3 St. Gallen 426.150 327.150 326.400 425.950 105.650 B

Yara DEISENROTH 2006 STV Wil / RLZO SG 4.0
5.5 13.375 5.5 13.700 5.5 12.950 5.5 12.950 21.3 52.975

Ivana SCHMUKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 4.0
4.0 12.700 5.0 13.000 5.5 13.450 5.5 13.000 20.0 52.150

Anna HUBER 2004 TZF / STV Oberbüren SG 4.0
4.0 12.775 5.0 13.450 4.5 11.000 5.5 12.500 19.0 49.725

4 Zürich 226.575 227.550 424.200 227.100 105.425

Aimée MEYER 2006 Oerlikon / RLZ ZH ZH 4.0
5.5 13.675 5.5 14.700 4.5 12.100 5.5 13.700 20.3 54.175

Chiara BETSCHART 2005 Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.900 5.0 12.850 5.5 12.100 5.5 13.400 20.0 51.250

Larissa MEIERHANS 2004 Oerlikon ZH 4.0
4.0 12.550 4.5 12.150 4.5 10.300 4.5 10.650 17.5 45.650

5 Genf 725.025 526.100 622.000 525.550 98.675

Sara MUÑOZ 2006 FSG Lancy GE 4.0
4.0 12.525 5.5 14.300 4.0 11.750 5.5 13.400 19.0 51.975

Lucia ALVAREZ GUILLAMON 2005 FSG Lancy GE 4.0
4.0 12.500 4.0 11.800 5.0 10.250 5.5 12.150 18.5 46.700

6 Freiburg 625.125 622.900 524.100 724.850 96.975

Taïs CANZILLON 2005 FSG Cugy-Vesin FR 4.0
4.0 12.650 5.5 13.300 5.5 12.400 5.5 12.900 20.5 51.250

Shania LINDER 2005 GASF FR 4.0
4.0 12.475 3.0 9.600 5.5 11.700 5.5 11.950 18.0 45.725
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 3

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

7 Bern 326.200 722.450 622.000 625.400 96.050

Raja JORDI 2004 Kutu Uetendorf BE 4.0
5.5 13.475 4.0 11.600 4.5 10.850 5.5 12.750 18.8 48.675

Gioia MURALT 2005 Gym Center Emme BE 4.0
4.0 12.725 4.0 10.850 4.5 11.150 5.5 12.650 18.0 47.375
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.7 112.600 2.9 111.100 3.6 211.050 3.6 111.400 13.8 46.150 G

2 Ashton CLERC 2002 Gym Serrières NE 3.7 312.350 2.8 410.650 3.3 310.750 3.2 710.600 13.0 44.350 S

3 Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 612.200 2.7 510.600 3.4 139.800 3.6 311.100 13.2 43.700 B

4 Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 812.150 3.1 211.000 2.8 610.150 2.8 1410.250 12.4 43.550 *

5 Emily COOCH 2004 Gym Center Emme BE 3.5 1111.900 3.0 310.850 3.2 1210.050 3.3 910.500 13.0 43.300 *

6 Judith FLOREY 2004 Gym Serrières NE 3.7 912.100 2.9 710.050 3.0 810.100 2.9 510.850 12.5 43.100 *

7 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 412.300 3.0 129.450 3.7 111.350 3.4 199.750 13.8 42.850 *

8 Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 1511.400 2.4 119.800 2.9 510.300 2.9 211.150 11.9 42.650 *

9 Justine DOUSSE 2002 GASF FR 3.7 112.600 2.6 710.050 2.6 189.350 3.2 810.550 12.1 42.550

10 Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 1811.200 2.8 610.500 2.7 810.100 3.0 1110.400 11.5 42.200

11 Svenia DI SARLI 2002 TZF / STV Bernhardzell SG 3.7 512.250 2.3 129.450 3.1 149.550 3.1 410.900 12.2 42.150

12 Kisshia BAUR 2002 TV Bülach ZH 2.8 1811.200 2.8 149.250 3.3 410.500 3.1 910.500 12.0 41.450

13 Gabriela MILJAK 2003 TZF / STV Oberbüren SG 2.0 2310.900 2.6 99.900 2.8 610.150 2.8 1610.150 10.2 41.100

14 Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 2.4 2211.000 2.0 109.850 3.0 229.150 3.0 1310.300 10.4 40.300

15 Sira KELLER 2003 TZF / TV Niederwil SG 2.8 1411.550 2.1 218.400 3.3 810.100 3.0 1510.200 11.2 40.250

16 Nina LANDOLT 2003 TZF / STV Oberbüren SG 3.5 2011.150 2.5 188.850 2.9 169.500 2.8 1210.350 11.7 39.850

17 Eléa DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0 1211.600 2.3 169.000 3.0 179.450 2.8 219.600 11.1 39.650

18 Léna BROSSARD 2003 FSG Morges VD 3.7 612.200 2.6 198.700 2.9 219.200 2.8 239.400 12.0 39.500

19 Amanda ARDEMAGNI 2004 SFG Lugano TI 3.5 1211.600 2.1 198.700 2.9 149.550 3.3 209.650 11.8 39.500

20 Jamina BRENNER 2002 Satus Uster ZH 2.8 1611.350 2.6 178.900 2.0 189.350 2.6 179.800 10.0 39.400

21 Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 1011.950 2.6 227.900 2.9 189.350 2.7 229.500 11.7 38.700

22 Sara DURRER 2003 TZF / STV Wil SG 3.0 1711.250 1.9 159.100 2.4 237.800 2.7 179.800 10.0 37.950

23 Maria GOJEVIC 2002 TZF / STV Uzwil Jugi SG 2.8 2011.150 1.3 235.700 2.7 810.100 2.9 610.700 9.7 37.650

24 Joëlle BLUM 2002 TV Lenzburg AG 2.8 248.750 2.8 8.750
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Bern 124.900 121.700 122.400 122.500 91.500 G

Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 3.7 12.600 2.9 11.100 3.6 11.050 3.6 11.400 13.8 46.150

Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.5 12.200 2.7 10.600 3.4 9.800 3.6 11.100 13.2 43.700

Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.7 12.300 3.0 9.450 3.7 11.350 3.4 9.750 13.8 42.850

2 Neuenburg 324.500 221.650 220.900 321.450 88.500 S

Ashton CLERC 2002 Gym Serrières NE 3.7 12.350 2.8 10.650 3.3 10.750 3.2 10.600 13.0 44.350

Maé LOSEY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.150 3.1 11.000 2.8 10.150 2.8 10.250 12.4 43.550

Judith FLOREY 2004 Gym Serrières NE 3.7 12.100 2.9 10.050 3.0 10.100 2.9 10.850 12.5 43.100

3 St. Gallen 423.650 320.300 320.400 222.050 86.400 B

Alina KNÖPFEL 2004 TZF / TV Lütisburg SG 3.7 11.400 2.4 9.800 2.9 10.300 2.9 11.150 11.9 42.650

Elena MATTIOLI 2003 TZF / STV Flawil Jugi SG 3.0 11.200 2.8 10.500 2.7 10.100 3.0 10.400 11.5 42.200

Svenia DI SARLI 2002 TZF / STV Bernhardzell SG 3.7 12.250 2.3 9.450 3.1 9.550 3.1 10.900 12.2 42.150

4 Freiburg 224.550 519.050 518.800 520.150 82.550

Justine DOUSSE 2002 GASF FR 3.7 12.600 2.6 10.050 2.6 9.350 3.2 10.550 12.1 42.550

Eléa DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0 11.600 2.3 9.000 3.0 9.450 2.8 9.600 11.1 39.650

Livia MISIC 2003 Wünnewil FR 3.5 11.950 2.6 7.900 2.9 9.350 2.7 9.500 11.7 38.700

5 Zürich 522.550 419.100 419.850 420.800 82.300

Kisshia BAUR 2002 TV Bülach ZH 2.8 11.200 2.8 9.250 3.3 10.500 3.1 10.500 12.0 41.450

Laura SIEGENTHALER 2003 TV Rüti ZH 2.4 11.000 2.0 9.850 3.0 9.150 3.0 10.300 10.4 40.300

Jamina BRENNER 2002 Satus Uster ZH 2.8 11.350 2.6 8.900 2.0 9.350 2.6 9.800 10.0 39.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle, Utzenstorf BE

10.-11. Juni 2017

PROGRAMM 5

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 4.6 213.550 5.1 112.900 5.1 212.550 4.6 112.250 19.4 51.250 G

2 Anina WILDI 2002 TV Lenzburg AG 4.6 113.750 4.8 212.800 5.0 711.000 4.5 911.250 18.9 48.800 S

3 Lou STEFFEN 2004 FSG Lancy GE 3.7 812.600 4.5 312.300 4.6 1210.550 4.3 212.000 17.1 47.450 B

4 Nina FERRAZZINI 2003 SFG Chiasso / CRP Ti TI 3.5 1012.400 3.6 611.200 4.3 411.700 4.4 311.900 15.8 47.200 *

5 Alicia RECHSTEINER 2002 STV Wil / RLZO SG 4.0 313.200 3.5 810.850 4.5 1010.850 4.4 411.750 16.4 46.650 *

6 Agathe GERMANN 2004 Gym Serrières NE 3.7 1312.300 2.8 1010.400 4.4 910.900 4.2 511.600 15.1 45.200 *

7 Anny WU 2002 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 612.700 4.6 511.450 4.8 1110.700 4.6 1910.150 18.0 45.000 *

8 Giulia RIZZI 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 3.5 1312.300 3.4 1010.400 4.0 611.050 4.3 1410.900 15.2 44.650 *

9 Lilli HABISREUTINGER 2004 STV Frauenfeld / RLZO TG 4.0 512.900 3.6 1310.250 4.6 179.700 4.3 511.600 16.5 44.450

10 Alessia PAGNAMENTA 2003 SFG Lugano / CRP Ti TI 3.7 912.450 2.3 178.900 4.0 311.850 4.1 1211.050 14.1 44.250

11 Pirjo WOLFISBERG 2003 Chêne Gymnastique Genève GE 3.5 1112.350 2.8 159.300 4.2 511.250 4.4 811.350 14.9 44.250

12 Alessia GRESSER 2004 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.0 313.200 3.6 711.150 4.2 208.400 4.1 711.450 15.9 44.200

13 Anastasia PASCU 2004 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 4.0 712.650 4.6 1410.000 4.5 1310.400 4.3 1111.100 17.4 44.150

14 Lena BICKEL 2004 SFG Morbio Inferiore / CRP Ti TI 3.5 1711.250 3.6 910.700 4.5 810.950 4.1 1510.700 15.7 43.600

15 Melissa RODONI 2004 SFG Giubiasco / CRP Ti TI 3.7 1512.200 2.7 1210.300 3.4 1410.150 3.4 1610.350 13.2 43.000

16 Aline BAUMGARTNER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.5 1910.800 4.2 411.800 3.8 169.750 4.1 1710.250 15.6 42.600

17 Giulia ZILIANI 2003 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.7 1112.350 2.1 169.000 3.3 189.600 4.0 1011.200 13.1 42.150

18 Silja KUMMER 2003 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 3.7 1512.200 3.0 188.850 4.0 199.250 3.3 1710.250 14.0 40.550

19 Alena SOMMER 2003 Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.5 1811.000 2.5 197.700 4.6 159.950 3.6 1211.050 14.2 39.700

20 Nadina SPIESS 2003 TV Rüti / RLZ ZH ZH 4.8 112.600 4.8 12.600
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